Of. nº 113/2024/SGM-P

Brasília,     julho de 2024.

À Sua Excelência
Deputada CAROLINE DE TONI
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania

Assunto: Envio de proposições para redação final.

  Senhora Presidente,

  Tendo sido encerrado, em 10 de julho de 2024, o prazo de cinco

sessões, sem interposição de recurso, nos termos do § 4º do art. 58 do Regimento

Interno, encaminho a Vossa Excelência, para fins de elaboração da redação final, os

Projetos de Decreto Legislativo nºs 544/2023, 49/2024, 50/2024, 118/2024,

124/2024, 127/2024, 133/2024, 250/2024 e 251/2024, bem como os Projetos de Lei

nºs 1.224/2011, 3.416/2015, 8.618/2017, 4.774/2019, 1.039/2020, 3.506/2020,

4.925/2020, 1.758/2021, 2.238/2021, 2.371/2021, 2.787/2021, 2.810/2021,

3.466/2021, 4.196/2021, 1.146/2022, 1.966/2022, 2.154/2022, 2.374/2022,

2.504/2022, 99/2023, 170/2023, 1.241/2023, 2.621/2023, 2.675/2023, 2.743/2023,

3.034/2023, 3.035/2023, 3.037/2023, 3.062/2023, 3.758/2023, 3.841/2023,

3.958/2023, 4.191/2023, 4.402/2023, 4.479/2023 e 5.030/2023, nos termos do inciso

II do art. 24 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Atenciosamente,

ARTHUR LIRA

Presidente da Câmara dos Deputados

24
54

46
3

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2454463

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 1

7/
07

/2
02

4